
Smluvní strany

í ó

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Vysoká škola ekonomická v Praze
zastoupená: rektorem doc. Ing. Petrem Dvořákem 
se sídlem: nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 61384399 
(dále jen „VŠE")

a

HC VŠE Prague z.s.
zastoupen: předsedou spolku Bc. Lukášem Vopatem a místopředsedou spolku Ing. Romanem 
Cmuntem
se sídlem: Olgy Havlové 2899/15, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 19964951 
(dále jen „KLUB")

uzavřely podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci:

I.
Preambule

1) VŠE je veřejnou vysokou školou, jejímž posláním je uskutečňování vzdělávací, výzkumné a 
vývojové, umělecké nebo další tvůrčí činnost a v jejich rámci zejména připravovat studenty 
na jejich budoucí povolání.

2) KLUB je právnickou osobou, jejímž předmětem činnosti je zejména organizace univerzitního 
hokejového týmu.

3) Smluvní strany vedeny snahou o naplnění svého poslání deklarují touto smlouvou 
připravenost podílet se a vzájemně rozvíjet svoji spolupráci.

II.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o formě jejich vzájemné spolupráce, 
která by odpovídajícím způsobem a odpovídající měrou umožnila rozvoj partnerství 
smluvních stran.

III.
Formy spolupráce

1) Spolupráce smluvních stran, jež je předmětem této smlouvy, se uskutečňuje formou 
vzájemně výhodné spolupráce v oblastech, jež jsou podle této smlouvy předmětem činnosti 
smluvních stran, zejména pak rozvojem vzájemné spolupráce v oblasti činností univerzitního 
hokejového klubu v rámci KLUBU.

2) Spolupráce podle předchozích ustanovení této smlouvy se realizuje zejména formou 
vzájemné podpory a mediální propagace, společných PR aktivit, spolupráce při organizaci 
volnočasových aktivit, podpory užšího propojení sportu a vysokoškolského studia apod.

3) Smluvní strany podpisem této smlouvy prohlašují, že budou poznatky získané na základě 
této smlouvy využívat ve společné činnosti, budou provádět aktivní informační výměnu 
v oblastech spolupráce s využitím nej novějších informačních technologií.



IV.
Charakter smlouvy

1) Tato smlouva o spolupráci má rámcový charakter. Uskutečnění mimořádných projektů (TOP 
utkání, celonárodní televizní přenosy utkání apod.) či nadstandardní protiplnění je podmíněno 
uzavřením samostatné smlouvy, která bude uzavřena v souladu s touto smlouvou o 
spolupráci a v souladu s platným právním řádem. Smlouva bude obsahovat vymezení 
konkrétních práv a povinností smluvních stran při realizaci projektu, zejména pak časový 
harmonogram akce, finanční podmínky a reklamní protiplnění.

2) Smluvní strany budou v rámci svých možností usilovat o vytvoření co nejlepších podmínek 
jak pro naplnění této smlouvy, tak i pro uzavírání konkrétních smluv v oblastech podle 
předmětu této smlouvy, tak i v jiné vzájemně výhodné činnosti.

3) Smluvní strany se zaručují, že nebudou využívat výsledky spolupráce získané podle této 
smlouvy bez souhlasu druhé smluvní strany, přičemž se takto získané výsledky a další 
informace podle této smlouvy považují za důvěrné.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) KLUB má právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely název a logotyp VŠE 
a s ním spojené reklamní materiály, a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním vyjádření. 
KLUB se přitoim zavazuje používat je v souladu se směrnicí č. 03/08 Zásady používání a 
ochrana loga VŠE v Praze  

a s platným Manuálem VŠE, který se detailněji věnuje této problematice 
 a způsobem, který 

nepoškodí dobré jméno VŠE.

2) KLUB se zavazuje, že se bude prezentovat jako hokejový tým reprezentující VŠE.

3) KLUB se zavazuje, že logo VŠE umístí na webové stránky, reklamní plochy s partnery 
hokejového klubu a veškeré tiskoviny či jiné propagační materiály. O umístění bude KLUB 
informovat na email  VSE informaci využije ke kontrole řádného využívání 
logotypu VŠE sjednaného touto smlouvou a k PR a marketingovým účelům.

4) KLUB se zavazuje, že logo VŠE bude uvedeno na všech zápasových dresech o minimálních 
rozměrech 10 x 5 cm na přední straně dresu.

5) VŠE pověřuje KLUB organizací univerzitního hokejového týmu VŠE, pro sportovní akce a 
utkání pořádané Českou asociací univerzitního hokeje, z.s. (dále jen CAUH) či jiným 
subjektem, s nímž mám ČAUH smluvní vztah nebo je jeho členem nebo je tento subjekt 
členem ČAUH, případně pro další akce a utkání dle vzájemné dohody.

6) KLUB se zavazuje propagovat VŠE na všech sportovních, kulturních i společenských 
událostech, kde se bude prezentovat.

7) VŠE se zavazuje k součinnosti v PR aktivitách spojených s činností KLUBU.

8) KLUB se zavazuje, že se jeho členové budou zúčastňovat v rámci svých možností 
společenských a dalších PR akcí dle požadavků VŠE.

9) KLUB i jeho jednotliví členové se zavazují, že budou za každých okolností hájit dobré jméno 
a oprávněné zájmy VŠE. Budou soutěžit čestně, dodržovat soutěžní pravidla a řády, 
dodržovat obecně platná pravidla morálky a slušného chování a zásadu fair play.

VI.
Závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny a doplnění smlouvy se budou provádět po jejich vzájemném odsouhlasení 
smluvními stranami formou písemných očíslovaných dodatků.



2) Smluvní vztah se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva je možné ukončit:

a) dohodou smluvních stran,

b) výpovědí. Každá ze Smluvních stran má právo Smlouvu jednostranně vypovědět bez 
udání důvodu. Výpověď je účinná k 30. 4. kalendářního roku, tedy následujícího začátku 
mimosezónního období v případě, že jedna Smluvní strana doručí písemně výpověď druhé 
Smluvní straně a to maximálně k 31. 1. daného kalendářního roku.

3) Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, včetně náhrady škody, platí příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

4) Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží VŠE a jedno KLUB.

5) KLUB bere na vědomí, že VŠE je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb., a pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění dané zákonem, VŠE 
tuto smlouvu uveřejnění v registru smluv.

6) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o 
smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve 
dnem uveřejnění v registru smluv.

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem, který vyjadřuje 
jejich pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato smlouva není uzavírána 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

8) Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při jejím naplňování budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to 
Lukášem Vopatem (předsedou spolku) za KLUB a Pavlem Kolesárem (vedoucím Eventového 
centra VŠE) za VŠE. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je 
pro obě smluvní strany závazná poté, co bylo druhé smluvní straně doručeno písemné 
oznámení o této změně.




